证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2017-034

天津长荣印刷设备股份有限公司

关于与 Marbach 签订成立合资公司合作意向书的进展公告

一、对外投资概述

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“长荣股份”或“公司”）于

2017年 3月 24日召开第四届董事会第六次会议，审议通过《关于与 Marbach签

订成立合资公司合作意向书的议案》，拟与 Karl Marbach GmbH & Co. KG（以

下简称“Marbach”）签订关于在天津合资设立刀模工厂的合作意向书，双方拟

共同出资在天津市设立中外合资经营企业（以下简称“合资公司”），具体内容

详见 2017年 3月 35日公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的公司《关

于与 Marbach签订成立合资公司合作意向书的公告》。（公告编号：2017-031）

公司于 2017年 3月 27日收到双方签订完成的《合作意向书》。

此次对外投资事项在董事会审批权限范围内，无需股东大会审议批准。本次

交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大

资产重组，不需要经过有关部门批准。

二、投资双方基本情况

（一）天津长荣印刷设备股份有限公司

统一社会信用代码：911200006008912734

名称：天津长荣印刷设备股份有限公司

类型：股份有限公司（上市）

住所：天津新技术产业园区北辰科技工业园

法定代表人：李莉

注册资本：叁亿叁仟柒佰叁拾贰万肆仟叁佰柒拾捌元人民币

成立日期：一九九五年九月十三日

营业期限：1995年09月13日至长期

经营范围：印刷设备、包装设备、检测设备、精密模具的研制、生产、销售

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

及租赁；本企业生产产品的技术转让、技术咨询、技术服务；计算机软件技术开

发、销售及相关技术服务；货物及技术的进出口（法律、行政法规另有规定的除

外）（以上经营范围涉及行业许可的凭许可证件，在有效期内经营，国家有专项

专营规定的按规定办理）

（二）Karl Marbach GmbH & Co. KG

一家在德国法律下设立和存续的公司，注册地址为德国海尔布隆市，卡尔-马尔巴赫大

街 1 号，邮编 D-74080。Marbach 是一家专门提供刀模、模切材料、模切工具、模切设备以

及成套磨具解决方案的企业。Marbach 业务遍及全球，是多家印刷设备企业的战略合作伙伴。

三、合资公司基本情况

公司名称：待定

注册资本：500万欧元

注册地址：天津市

经营期限：待定

经营范围：生产单张纸或卷筒纸模切设备上使用的且应用于包装行业的平压

平模切工具，销售模切材料 (例如补压带和薄钢板等) 以及制做刀模的材料 (例

如木质板材、钢刀线、反弹胶及压痕底模等) ，为客户提供成套解决方案。（以

工商行政管理部门核准的内容为准）

主要投资人及持股比例：长荣股份以等值200万欧元的人民币出资，持股比

例40%，Marbach出资300万欧元，持股比例60%。

以上内容须以工商行政管理部门核准的范围为准。

四、对外投资进展情况

公司与 Marbach 已完成签署《合作意向书》，合资公司工商注册登记备案工

作尚未实质开展，公司将根据进展情况及时进行披露。

五、备查文件

1、《合作意向书》

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

董事会

2017年 3月 28日